Potye Tobias

Siidbayer. Hallenmeister
Deutscher Vizemeister

8. Platz Europameisterschaft
4. Platz Deutsche Meistersch.

Christoph Kurz

Bayer. Hallenmeister
Sldbayer. Hallenmeister

12. Pl.Deutsche Hallenmeistersch.

Conrad Jacob

9.Pl. Deutsche Hallenmeistersch.
3. Platz Bayer. Hallenmeistersch.

Bayerischer Meister

8. Platz Deutsche Meisterschaft

Conrad Richard

Obb. Vizemeister

Felix Wenz

Bayer. Vizemeister (Winter)
Obb. Meister
Bayer. Vizemeister

Gasser Lucas

Sldbayer. Mehrkampfmeister

Schug Anna

Obb. Vizemeisterin

Alles drin bis 01.10.15

Sportlerehrung 2016

(startet fir LG Stadtwerke Mlnchen nicht fiir FCA!)

Manner
Jugend U23
Jugend U23
Manner

Jugend U 20
Jugend U 20
Jugend U20

Jugend U20
Jugend U 20
Jugend U20
Jugend U20

Manner

Jugend U20
Ménner
Jugend U20

Jugend U20

Jugend U18

Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung

Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung

Dreisprung
Dreisprung
Dreisprung
Dreisprung

Hochsprung

Speerwurf
Speerwurf
Speerwurf

5-Kampf

200m-Lauf

2,10m
2,21m
2,18m
2,15m

1,99m
1,96m
1,90m

13,75m
14,26m
13,77m
13,83m

1,87m

49,22m
57,50m
56,14m

3000P.

27,46s

11.01.15
13.06.15
12.07.15
25.07.15

17.01.15
08.02.15
22.02.15

22.02.15
01.02.15
11.07.15
26.08.15

20.06.15

17.01.15
20.06.15
11.07.15

16.05.15

20.06.15

Minchen
Wetzlar
Tallin
Nirnberg

Minchen
Miinchen
Brandenburg

Brandenburg
Fiirth

Markt Schwab.
Jena

Erding

Minchen
Erding
Markt Schwab.

Eggenfelden

Erding



