Sportlerehrung 2016

Potye Tobias	(startet für LG Stadtwerke München nicht für FCA!)				
Südbayer. Hallenmeister Deutscher Vizemeister 8. Platz Europameisterschaft 4. Platz Deutsche Meistersch.	Männer Jugend U23 Jugend U23 Männer	Hochsprung Hochsprung Hochsprung	2,10m 2,21m 2,18m 2,15m	11.01.15 13.06.15 12.07.15 25.07.15	München Wetzlar Tallin Nürnberg
Christoph Kurz					
Bayer. Hallenmeister Südbayer. Hallenmeister 12. Pl.Deutsche Hallenmeistersch.	Jugend U 20 Jugend U 20 Jugend U20	Hochsprung Hochsprung Hochsprung	1,99m 1,96m 1,90m	17.01.15 08.02.15 22.02.15	München München Brandenburg
Conrad Jacob					
9.Pl. Deutsche Hallenmeistersch.3. Platz Bayer. Hallenmeistersch.Bayerischer Meister8. Platz Deutsche Meisterschaft	Jugend U20 Jugend U 20 Jugend U20 Jugend U20	Dreisprung Dreisprung Dreisprung Dreisprung	14,26m 13,77m	22.02.15 01.02.15 11.07.15 26.08.15	Brandenburg Fürth Markt Schwab. Jena
Conrad Richard					
Obb. Vizemeister	Männer	Hochsprung	1,87m	20.06.15	Erding
Felix Wenz					
Bayer. Vizemeister (Winter) Obb. Meister Bayer. Vizemeister	Jugend U20 Männer Jugend U20	Speerwurf Speerwurf Speerwurf	57,50m	17.01.15 20.06.15 11.07.15	München Erding Markt Schwab.
Gasser Lucas					
Südbayer. Mehrkampfmeister	Jugend U20	5-Kampf	3000P.	16.05.15	Eggenfelden
Schug Anna					
Obb. Vizemeisterin	Jugend U18	200m-Lauf	27,46s	20.06.15	Erding